

# Steigen Kulturskole

**Søknadsskjema og informasjon for  
skoleåret 2013/2014**

**Søknadsfrist 15.mai 2013**



## **En kulturskole for alle**

-der trivsel og produksjon vil gi læring-

Steigen kulturskole gir et desentralisert tilbud der undervisninga blir lagt til de enkelte skolene eller andre lokaler i nærmiljøet.

Kulturskolens administrasjon holder til i Rådhuskjelleren i Leinesfjord. Her kan vi møtes for en kulturskoleprat. Velkommen.

## KULTURSKOLENS TILBUD

**TEATER/DRAMASKOLEN** gir tilbud til elever i grupper fra 1.klasse oppover. Gruppene er med å skape alt fra sminke og kostymer til ferdige teaterstykker. Eleven får kjennskap til å bruke kropp og stemme gjennom å være aktiv fra idè til ferdig skuespill. Foresatte kan bli spurt om å bidra med å lage kostymer og scenografi til forestillinger i samarbeid med dramalærer.

**KUNSTSKOLEN** gir tilbud til elever fra 3.klasse og oppover. Eleven får utforske og utvikle sansene gjennom farger, former og kreativitet. Det handler om å se og skape - og uttrykke sine ideer, tanker, drømmer og visjoner. Undervisningen foregår på ettermiddag/kveldstid. For kunstelevne sørger foresatte for å kjøpe en grunnpakke på kunstsolen, prisen vil variere.

**DANSESKOLEN** gir tilbud til elever i grupper fra 4.klasse og oppover. Gruppen får undervisning i moderne dans og samtidsdans, oppleve danseglede og utvikle sine skapende evner innenfor dans. De skal videre oppleve hele prosessen fra idè til opptreden. Eleven skal bli kjent med eget og andres bevegelsespråk. Eleven trenger klær som er gode å bevege seg i.

**MUSIKKSKOLEN** foregår hovedsakelig i smågrupper eller individuelt. I tillegg til grunnleggende vokal/ instrumentbeherskelse får alle elever opplæring i noter og undervises etter individuelt ferdighetsnivå. Blåseinstrumentene er i hovedsak knyttet til korpsene og styres av deres instrumentbehov. Korpsene leier ut instrumenter til sine aspiranter. For musikkelever som ikke ønsker seg i korpset, sørger foresatte for instrument og noter. Snakk med instrumentallærer i kulturskolen om instrument- og lærebokkjøp.

Band og samspill tilbyr vi til elever fra 8.kl. i tillegg til den vanlige instrumentalundervisning. Her er det mulig å få utfolde kreativiteten i kulturskolens øvingslokaler. Undervisningen forutsetter grunnleggende ferdigheter på eget instrument.

**PROSJEKTUNDERVISNING I ANDRE KUNSTFAG** kulturskolen har tradisjon for å søke prosjektmidler og gi ulike tilbud etter forespørsel.  
**Kulturskolen kan gi tilbud til elever med særskilt behov. Ta kontakt om dette er av interesse, slik at vi kan tilpasse undervisningen.**

### Undervisningstilbud

FLØYTE ♦ KLARINETT ♦ SAXOFON ♦ GITAR ♦ EL-GITAR ♦  
EL-BASS ♦ HORN ♦ TANGENT ♦ TROMPET/KORNETT ♦ BAND ♦  
SLAGVERK ♦ KIRKEORGEL ♦ SANG ♦ KOR ♦ MUSIKK OG  
HELSE ♦ TEATERSKOLE ♦ KUNSTSKOLE ♦ KREATIV DANS

## RAMMER FOR OPPTAK

Hovedopptaket for nye elever og oppsigelse eller endring av aktivitet finner sted 15. mai. Eleven har plassen i kulturskolen helt til en melder seg ut. Det kreves ikke ny søknad for hvert skoleår. Nye søkere som ikke får plass, blir satt på venteliste.

**Søknad om opptak, utmelding eller endring av aktiviteter i kulturskolen gjøres skriftlig innen 15. mai. Påmelding er bindende for hele skoleåret.**

For nye elever er det en prøvetid på 3 uker. Sies ikke plassen opp i løpet av disse tre ukene, må kontingenten for resten av skoleåret betales, selv om eleven skulle slutte i løpet av skoleåret. Dette er fordi lærerne er tilsatte i faste stillingsprosenter som ikke kan reduseres. Dersom særskilte forhold ligger til grunn for at eleven slutter, kan det sendes skriftlig søknad om å slippe dette kravet.

### Pris for elevplass

Kommunestyret vedtar skolepengesatsen for Steigen kulturskole. Fra 1. januar 2013 koster en elevplass kr 250,- pr. mnd. (sept. – juni). Søsken får 40% moderasjon på første aktivitet (kr 150,-).

Kunstskeleeelevne betaler et materialtillegg på kr 350,-.

Lærerfravær utover fire ganger pr. skoleår gir rett til reduksjon i kontingent.

Manglende kontingentbetaling vil føre til at eleven mister plassen.

### Kulturskoleproduksjoner 2013/14

Kulturskolen har fellesarrangement for alle elevene våre. Kommende skoleår vet vi allerede om følgende:

- ✓ UKM – ungdommens kulturmonstring arrangeres i februar 2014.
- ✓ Vi lager konserter og produksjoner ute i grendene våre.

### Dette gjør kulturskolen for elevene sine:

- ✓ Vi jobber for at alle elever i kulturskolen skal få oppleve at gjennom trivsel og produksjon får vi ny læring.
- ✓ Tar ansvar for best mulig undervisning i henhold til kulturskolens målsettinger.
- ✓ Arrangerer gode steder for elevpresentasjoner.
- ✓ Tar tidlig kontakt med foreldre angående deres barn.
- ✓ Bruker Steigen kommunes vedtekter for Steigen kulturskole.

For nærmere informasjon se kulturskolens side på [www.steigen.kommune.no](http://www.steigen.kommune.no), ring tlf. 92 69 11 45, eller ta en tur innom oss i Rådhuskjelleren.

## SØKNADSSKJEMA TIL STEIGEN KULTURSKOLE

<b>Søkeropplysninger</b>					
Etternavn:			Fornavn:		
Adresse:					
Postnr:		Poststed:			
Fødselsdato:			Kjønn:	K	M
Skole:			Klasse:		
E-post:			Mobil:		
Navn på søsken i kulturskolen:					
Ønsker Opplæring i:					

Jeg ønsker å leie instrument fra korpset. (Kryss av for hvilket korps dere vil være tilknyttet)	Leines skolekorps:	
	Nord-Steigen Musikkorps:	

<b>Opplysninger om foresatte - fakturamottaker</b>	
Etternavn:	Fornavn:
Adresse:	Postnr./ sted:
Tlf. privat:	Mobil:
Personnr:	E-post:

Andre opplysninger som kan ha betydning for undervisningen:
---

- Jeg tillater at kulturskolen bruker foto av barnet (presse, nettside, m.m )  
Jeg har gjort meg kjent med Steigen kulturskoles vedtekter.**

Dato:	Foresattes underskrift:
-------	-------------------------

Søknadsskjema sendes til: Steigen kulturskole Rådhuset 8283 Leinesfjord  
Søknadsfrist 15.mai 2013